
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MARASSI"

Piazza Galileo Ferraris 4 – 16142 GENOVA

Direzione Uffici – Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

Tel. 010/8393487 –010/811889 - e.mail: geic831009@istruzione.it – sito web: www.icmarassi.gov.it

Scuola Infanzia Piazza Romagnosi – Tel. 010/8395208 – infanzia.romagnosi@icmarassi.gov.it

Genova, Prot.n.vedi segnatura All’Albo on-line

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria gara PON Reti cablate e wireless nelle scuole

Progetto Codice 13.1.1A-FESRPON-LI-2021-56– Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici - Avviso pubblico prot. n.
20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole, Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –
REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno
degli edifici scolastici” PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-LI-2021-56 CUP: B39J21011320006 - Cig: Z31356E2E4

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA

Vista La graduatoria pubblicata automaticamente sul MEPA quivi allegata:

GRADUATORIA GENERATA DAL MEPA e aggiudicazione provvisoria operatore al prezzo più basso

Scheda Tecnica Nome
Caratteristica

Tipo Regola di
ammissione

Valori
ammessi

RESTART
S.R.L.

R.T.P. SERVICE
S.R.L.

mailto:geic831009@istruzione.it
http://www.icmarassi.gov.it/
mailto:infanzia.romagnosi@icmarassi.gov.it
Protocollo 0000980/2022 del 16/03/2022



PON per la scuola FESR – REACT EU –
Avviso n. 20480/2021 - Reti locali, cablate e
wireless, per le scuole (Scheda di RDO per
fornitura a corpo)

Tipo contratto ST Lista di scelte Acquisto Acquisto (0,00) Acquisto (0,00)

PON per la scuola FESR – REACT EU –
Avviso n. 20480/2021 - Reti locali, cablate e
wireless, per le scuole (Scheda di RDO per
fornitura a corpo)

Prezzo
complessivo
della fornitura

SE Nessuna regola 16.128,00 € 17.690,00 €

DETERMINA

L’aggiudicazione provvisoria alla ditta RESTART S.r.l. della gara in oggetto.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla sua pubblicazione all’Albo on-line dell’Istituto scolastico,
trascorsi i quali, in assenza di impugnazioni, la graduatoria si intende definitiva.

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Maria Orestina Onofri

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

2


		2022-03-16T12:48:01+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARIA ORESTINA ONOFRI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




